INDICAÇÃO  Nº         568              DE  2.001

Lideranças e transportadores de carga e passageiros da Rodovia Durval Marçal Vieira, entre Viradouro e a ponte sobre o Rio Pardo, pedem recapeamento, sinalização da pista, melhoria no acostamento e implantação de dispositivo para escoamento de água de chuva.

As solicitações são procedentes e merecem pronto acolhimento.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para executar o recapeamento, a sinalização da pista, melhoria no acostamento e implantação de dispositivo de água de chuva, na Rodovia Durval Marçal Vieira, entre Viradouro e a ponte do Rio Pardo.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:210302105200648